
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024-0612

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů





PC Hory u Jenišova

12. 6. 2024

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

55 828,8020230109 46 139,50Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - 
Následná péče

Rok 3 18 467,6315 262,50202301093

46 139,50 55 828,80

202301091 Rok 1 18 467,6315 262,50

Rok 2 15 614,50202301092 18 893,54

0,0012,00%

2024-0612
PC Hory u Jenišova

46 139,50

Výše daněSazba daně Základ daně

>>  skryté sloupce  <<

55 828,80CZK

46 139,50 9 689,3021,00%
0,00

Strana 1 z 7

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 262,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 262,50 21,00% 3 205,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 467,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

>>  skryté sloupce  <<

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

202301091 - Rok 1

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

202301091 - Rok 1

 

X1A0T

Strana 2 z 7

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 262,50

HSV - Práce a dodávky HSV 15 262,50
    1 -  Zemní práce 15 262,50

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 262,50

D HSV Práce a dodávky HSV 15 262,50

D 1  Zemní práce 15 262,50
1 K 111111116 Pletí záhonu vytrháváním při středním zaplevelení v 

zemině středně obdělávatelné ar 0,880 1 200,00 1 056,00
VV 22*0,01*4 0,880

2 K 111111222 Odklízení plevele z vypletých záhonů pomocí koleček 
při středním zaplevelení do 50 m ar 0,880 950,00 836,00

VV 22*0,01*4 0,880

3 K 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 22,000 35,00 770,00

4 K 1849111R1
Kontrola ukotvení stromů - kontrola úvazků včetně 
doplnění chybějících, kontrola kotvení a případná 
oprava

ks 22,000 35,00 770,00

5 K 1849111R2 Doplnění mulče závlahových mis stromů vč. dodávky 
materiálu m2 6,600 65,00 429,00

VV 22*0,3 6,600
6 K 185804311R5 Zalití stromů ks 220,000 30,00 6 600,00

VV 22*10 220,000

7 K 185851121R6 Dovoz vody pro zálivku stromů na vzdálenost do 1000 
m m3 5,500 210,00 1 155,00

VV 22*10*0,025 5,500

8 K 185851129R7 Dovoz vody pro zálivku. Přípatek za každých dalších i 
započatých 1000 m m3 22,000 40,00 880,00

VV 5,5*4 22,000
9 M 0821113210 Voda pro ostatní odběratele m3 5,500 55,00 302,50

10 K R185100 Aplikace přípravku na zadržení vody v půdě (hydrogel) kg 8,800 280,00 2 464,00
VV 22*0,4 8,800

202301091 - Rok 1

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

Strana 3 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 614,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 614,50 21,00% 3 279,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 893,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

>>  skryté sloupce  <<

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

202301092 - Rok 2

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

202301092 - Rok 2

 

X2A0T

Strana 4 z 7

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 614,50

HSV - Práce a dodávky HSV 15 614,50
    1 -  Zemní práce 15 614,50

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 614,50

D HSV Práce a dodávky HSV 15 614,50

D 1  Zemní práce 15 614,50
1 K 111111116 Pletí záhonu vytrháváním při středním zaplevelení v 

zemině středně obdělávatelné ar 0,880 1 350,00 1 188,00
VV 22*0,01*4 0,880

2 K 111111222 Odklízení plevele z vypletých záhonů pomocí koleček 
při středním zaplevelení do 50 m ar 0,880 1 200,00 1 056,00

VV 22*0,01*4 0,880

3 K 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 22,000 35,00 770,00

4 K 1849111R1
Kontrola ukotvení stromů - kontrola úvazků včetně 
doplnění chybějících, kontrola kotvení a případná 
oprava

ks 22,000 35,00 770,00

5 K 1849111R2 Doplnění mulče závlahových mis stromů vč. dodávky 
materiálu m2 6,600 65,00 429,00

VV 22*0,3 6,600
6 K 185804311R5 Zalití stromů - ks 220,000 30,00 6 600,00

VV 22*10 220,000

7 K 185851121R6 Dovoz vody pro zálivku stromů na vzdálenost do 1000 
m m3 5,500 210,00 1 155,00

VV 22*10*0,025 5,500

8 K 185851129R7 Dovoz vody pro zálivku. Přípatek za každých dalších i 
započatých 1000 m m3 22,000 40,00 880,00

VV 5,5*4 22,000
9 M 0821113210 Voda pro ostatní odběratele m3 5,500 55,00 302,50

10 K R185100 Aplikace přípravku na zadržení vody v půdě (hydrogel) kg 8,800 280,00 2 464,00
VV 22*0,4 8,800

202301092 - Rok 2

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 262,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 262,50 21,00% 3 205,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 467,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

>>  skryté sloupce  <<

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

202301093 - Rok 3

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

202301093 - Rok 3

 

X3A0T

Strana 6 z 7

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 262,50

HSV - Práce a dodávky HSV 15 262,50
    1 -  Zemní práce 15 262,50

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 262,50

D HSV Práce a dodávky HSV 15 262,50

D 1  Zemní práce 15 262,50
1 K 111111116 Pletí záhonu vytrháváním při středním zaplevelení v 

zemině středně obdělávatelné ar 0,880 1 200,00 1 056,00
VV 22*0,01*4 0,880

2 K 111111222 Odklízení plevele z vypletých záhonů pomocí koleček 
při středním zaplevelení do 50 m ar 0,880 950,00 836,00

VV 22*0,01*4 0,880

3 K 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 22,000 35,00 770,00

4 K 1849111R1
Kontrola ukotvení stromů - kontrola úvazků včetně 
doplnění chybějících, kontrola kotvení a případná 
oprava

ks 22,000 35,00 770,00

5 K 1849111R2 Doplnění mulče závlahových mis stromů vč. dodávky 
materiálu m2 6,600 65,00 429,00

VV 22*0,3 6,600
6 K 185804311R5 Zalití stromů ks 220,000 30,00 6 600,00

VV 22*10 220,000

7 K 185851121R6 Dovoz vody pro zálivku stromů na vzdálenost do 1000 
m m3 5,500 210,00 1 155,00

VV 22*10*0,025 5,500

8 K 185851129R7 Dovoz vody pro zálivku. Přípatek za každých dalších i 
započatých 1000 m m3 22,000 40,00 880,00

VV 5,5*4 22,000
9 M 0821113210 Voda pro ostatní odběratele m3 5,500 55,00 302,50

10 K R185100 Aplikace přípravku na zadržení vody v půdě (hydrogel) kg 8,800 280,00 2 464,00
VV 22*0,4 8,800

202301093 - Rok 3

PC Hory u Jenišova

20230109 - Polní cesta VPC6R v k.ú. Hory u Jenišova - Následná péče

Strana 7 z 7


	Rekapitulace stavby
	202301091 - Rok 1
	202301092 - Rok 2
	202301093 - Rok 3

